合同编号：

材料采购合同

             合同名称：

签订地点：

签订日期：

甲方（采购方）：                 乙方（供应方）：

名称：北京中京建鑫建设有限公司  名称：

法定代表人：张文青               法定代表人：

鉴于甲方拟向乙方采购材料，乙方同意按照本合同约定供应材料，双方经协商一致，订立本合同。

 第一条 材料名称、规格、数量及价格
1.1 材料明细：

	序号
	材料名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	[bookmark: Text43]     
	[bookmark: Text44]     
	[bookmark: Text45]     
	[bookmark: Text46]     
	[bookmark: Text47]     
	[bookmark: Text48]     

	2
	[bookmark: Text55]     
	[bookmark: Text54]     
	[bookmark: Text53]     
	[bookmark: Text52]     
	[bookmark: Text51]     
	[bookmark: Text49]     

	3
	[bookmark: Text56]     
	[bookmark: Text57]     
	[bookmark: Text58]     
	[bookmark: Text59]     
	[bookmark: Text60]     
	[bookmark: Text50]     

	4
	[bookmark: Text61]     
	[bookmark: Text62]     
	[bookmark: Text63]     
	[bookmark: Text64]     
	[bookmark: Text65]     
	[bookmark: Text66]     

	5
	[bookmark: Text70]     
	[bookmark: Text71]     
	[bookmark: Text72]     
	[bookmark: Text69]     
	[bookmark: Text68]     
	[bookmark: Text67]     

	6
	[bookmark: Text4]     
	[bookmark: Text5]     
	[bookmark: Text6]     
	[bookmark: Text8]     
	[bookmark: Text73]     
	[bookmark: Text74]     

	7

	8

	9

	10

	11

	合计金额
	[bookmark: Text41]￥     
	[bookmark: Text42]大写：     

[bookmark: Text14]
合计金额（大写）：人民币           元整（￥           ）

1.2 价格说明：
- 本合同价格为 含税价，税率：13%。
- 价格包含运输费、包装费等（如有特殊约定，需注明）。

 第二条 质量要求与技术标准
2.1 乙方提供的材料应符合以下标准：
- 国家标准：     
- 行业标准：
- 双方约定的其他标准：                （可附技术协议）

2.2 质量保证期：           个月，自验收合格之日起计算。

 第三条 交货方式及期限
3.1 交货地点：
3.2 交货时间：乙方应在           前完成交货。
3.3 运输方式：           （汽运/铁路/快递等），运费由        方承担。
3.4 风险转移：材料损毁、灭失风险在交货验收合格后转移至甲方。

 第四条 验收标准及异议期
4.1 甲方应在收到材料后       日内完成验收，并签署验收单。
4.2 如发现质量问题，甲方应在       日内书面提出异议，乙方需在       日内处理。

 第五条 付款方式
5.1 付款方式：
- 预付款：合同签订后        日内，甲方支付      %货款（￥      ）。
- 到货款：验收合格后      日内，甲方支付       %货款（￥       ）。
- 质保金：____%作为质保金，质保期满后____日内付清（￥______）。

5.2 乙方开户信息：
户名：
账号：
开户行：

 第六条 违约责任
6.1 乙方逾期交货：每延迟1日，按合同总额的      %支付违约金；超过   日，甲方有权解除合同。
6.2 甲方逾期付款：每延迟1日，按未付款项的       %支付违约金。
6.3 材料不合格：乙方需无条件退换货，并承担因此产生的费用。

 第七条 不可抗力
因自然灾害、政府行为等不可抗力导致无法履约的，受影响方应及时通知对方，并提供证明，可部分或全部免除责任。

 第八条 争议解决
因本合同引起的争议，双方协商解决；协商不成，提交       （仲裁委员会/人民法院）解决。

 第九条 其他条款
9.1 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
9.2 本合同一式    份，甲乙双方各执    份，自双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：           乙方（盖章）：

法定代表人/授权代表：_________  法定代表人/授权代表：_________

[bookmark: _GoBack]
日期：                     日期：